
Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Rena Cording Torsholt 1999 312,03 312,03

Juniorinnen 1998- 2003



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Rena Cording 45,50 50,30 50,40 41,70 45,80 54,10 20,70 20,10 24,40 24,80 26,50 22,20 312,03

Weide Schleuderball Kloot

1. Tag
Holland



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Jary Janßen Stapel 2002 365,67 365,67

Junioren 1998-2003



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jary Janßen 52,30 54,90 54,10 58,10 65,90 64,20 26,20 16,00 23,80 30,30 25,20 29,60 365,67

1. Tag
Holland SchleuderballWeide Kloot



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Keven Specht Hollwege 2005 465,90 465,90

Männliche Jugend A 2004-2005



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Keven Specht 68,90 58,40 63,20 67,40 67,70 74,80 39,70 37,90 43,10 29,50 42,70 38,20 465,90

KlootWeideHolland Schleuderball

1. Tag



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Martha Doyen-Waldecker Torsholt 2007 316,67 316,67

2 Hanna Doyen-Waldecker Torsholt 2006 280,17 280,17

3 Leonie Sinowzik Benthullen-Harbern 2007 251,10 251,10

4 Fenna Martens Hollwege 2007 250,07 250,07

5 Josephine Mauerhoff Torsholt 2006 190,77 190,77

6 Milena Gertje Godensholt 2007 168,57 168,57

Weibliche Jugend B 2006-2007



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Martha Doyen-Waldecker 53,50 52,30 42,20 53,70 54,80 52,60 20,90 22,50 20,20 9,70 24,30 20,20 316,67

Hanna Doyen-Waldecker 47,20 45,40 43,70 41,30 52,80 49,20 18,40 3,00 16,90 16,50 15,20 22,00 280,17

Leonie Sinowzik 39,70 36,50 34,80 38,80 38,00 39,70 18,50 19,70 18,70 22,40 21,50 22,80 251,10

Fenna Martens 26,60 40,90 33,80 34,90 40,30 41,20 19,60 19,10 22,60 20,00 17,60 11,50 250,07

Josephine Mauerhoff 33,00 22,30 35,30 32,30 32,10 30,80 10,90 10,90 10,10 8,60 16,40 12,60 190,77

Milena Gertje 32,60 26,00 20,50 18,20 24,00 28,80 11,20 8,60 10,30 14,30 14,20 12,80 168,57

Weide KlootSchleuderball

1. Tag
Holland



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Lukas Lüers Roggenmoor Klauhörn 2007 335,17 335,17

Männliche Jugend B 2006-2007



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lukas Lüers 44,00 45,20 53,70 57,90 55,30 64,40 23,30 2,10 19,50 26,30 27,20 29,70 335,17

1. Tag
Holland Weide KlootSchleuderball



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Aenne Ludewig Westerscheps 2008 315,43 315,43

2 Emily Hamann Holtange 2009 240,93 240,93

3 Laura Henkensiefken Holtange 2009 233,07 233,07

4 Chantal Jacobi Holtange 2009 180,17 180,17

Weibliche Jugend C 2008-2009



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Aenne Ludewig 45,60 36,70 33,30 43,60 46,90 50,30 25,40 24,20 19,30 35,20 34,60 28,10 315,43

Emily Hamann 28,50 30,00 34,90 35,50 39,50 41,90 9,70 18,10 21,00 16,90 11,80 25,60 240,93

Laura Henkensiefken 38,30 42,40 39,10 43,30 31,20 33,00 13,20 16,10 11,80 19,40 16,80 10,10 233,07

Chantal Jacobi 27,00 28,30 32,60 23,60 22,80 24,60 13,50 11,90 19,70 15,70 11,10 8,00 180,17

Holland Weide Schleuderball Kloot

1. Tag



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Paul Stacke Holtange 2009 307,47 307,47

Männliche Jugend C 2008-2009



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Paul Stacke 39,00 45,40 44,30 49,30 49,30 48,70 21,40 15,50 25,90 25,50 29,60 26,50 307,47

1. Tag
Holland KlootWeide Schleuderball



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Lina Ludewig Holtange 2011 216,43 216,43

2 Clara Hollje Holtange 2011 202,93 202,93

3 Zoe Böckmann Portsloge 2010 198,83 198,83

4 Paula Seeck Holtange 2010 175,93 175,93

5 Rieke Veenhuis Stapel 2010 169,37 169,37

6 Danielle Jacobi Holtange 2010 152,80 152,80

7 Jette Klöver Holtange 2011 148,57 148,57

8 Lena Kun Holtange 2011 131,30 131,30

Weibliche Jugend D 2010-2011



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lina Ludewig 31,70 30,50 34,80 27,80 29,20 32,10 1,50 16,80 12,10 25,10 24,40 25,00 216,43

Clara Hollje 29,40 36,80 32,80 28,70 31,60 35,30 12,50 7,50 15,50 14,10 15,00 9,00 202,93

Zoe Böckmann 28,10 30,60 26,60 29,50 37,70 34,80 16,60 14,70 15,60 11,90 8,30 12,80 198,83

Paula Seeck 22,80 30,90 24,00 26,30 27,10 32,70 13,50 15,70 8,20 6,00 6,30 16,00 175,93

Rieke Veenhuis 22,70 26,90 23,20 29,40 34,00 24,50 10,90 10,00 2,10 7,20 12,40 15,60 169,37

Danielle Jacobi 20,40 28,30 25,10 25,80 14,60 21,70 10,00 11,90 11,50 10,80 7,90 9,90 152,80

Jette Klöver 12,40 21,40 18,30 27,00 17,30 21,90 9,50 12,90 7,80 8,10 14,50 15,60 148,57

Lena Kun 21,30 21,10 25,40 17,20 21,40 16,30 8,60 4,70 11,20 8,10 11,50 6,40 131,30

KlootHolland Schleuderball

1. Tag
Weide



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Jonte Oeltjenbruns Torsholt 2010 281,33 281,33

2 Maurice Poethe Portsloge 2011 266,57 266,57

3 Jonas Bödecker Torsholt 2011 257,83 257,83

4 Silas Böcker Halsbek 2010 240,00 240,00

5 Laurenz van Düllen Portsloge 2011 223,10 223,10

6 Benet Stoffers Halsbek 2011 208,37 208,37

7 Ben Carstens Halsbek 2011 205,97 205,97

8 Ben Brünjes Torsholt 2011 195,43 195,43

9 Tim Meijohanns Holtange 2011 185,77 185,77

10 Jonas Janßen Stapel 2011 178,77 178,77

Männliche Jugend D 2010-2011



Gesammt
Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jonte Oeltjenbruns 43,50 35,00 47,50 39,60 43,30 41,90 21,90 21,40 25,30 18,70 22,10 20,10 281,33

Maurice Poethe 43,90 9,10 43,40 41,70 44,20 37,40 16,90 20,20 5,90 19,40 24,50 12,50 266,57

Jonas Bödecker 40,00 39,50 37,70 37,70 42,90 33,70 21,50 20,00 19,70 22,50 19,90 19,30 257,83

Silas Böcker 39,40 37,60 37,10 36,80 41,70 37,30 18,50 6,90 18,40 20,10 14,70 12,40 240,00

Laurenz van Düllen 35,70 27,70 36,30 38,50 30,40 34,60 16,10 16,90 17,30 14,80 14,40 17,60 223,10

Benet Stoffers 21,50 34,20 32,60 30,50 32,40 28,20 14,80 16,80 16,70 17,30 15,10 16,70 208,37

Ben Carstens 35,20 33,90 32,10 28,30 29,40 28,40 18,60 10,00 14,00 17,90 15,70 17,70 205,97

Ben Brünjes 38,50 23,90 20,60 31,40 29,10 35,20 16,10 15,20 16,70 12,10 10,60 8,90 195,43

Tim Meijohanns 28,10 36,80 36,20 25,10 20,00 29,20 9,50 7,50 3,00 20,00 15,80 14,00 185,77

Jonas Janßen 18,40 30,40 37,20 23,90 30,20 29,10 11,90 11,40 11,40 12,30 5,90 8,50 178,77

1. Tag
KlootHolland Weide Schleuderball



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Bewke van Mark Godensholt 2012 228,90 228,90

2 Daaje Staack Torsholt 2013 198,77 198,77

3 Deike Janßen Godensholt 2013 139,70 139,70

4 Merle Specht Stapel 2013 126,73 126,73

5 Leyla Jacobi Holtange 2013 125,37 125,37

Weibliche Jugend E 2012-2013



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Bewke van Mark 24,70 33,30 37,10 31,30 33,60 37,50 16,20 18,50 17,80 17,50 17,10 21,50 228,90

Daaje Staack 19,80 29,10 34,50 33,50 36,80 29,90 13,90 14,20 5,80 14,80 12,20 12,60 198,77

Deike Janßen 27,30 17,60 11,60 18,90 22,70 18,30 9,20 14,20 9,00 10,00 9,50 12,00 139,70

Merle Specht 18,40 19,30 24,40 12,20 18,20 25,70 6,20 4,90 5,90 10,70 11,90 11,10 126,73

Leyla Jacobi 20,60 20,30 21,50 22,70 18,20 14,90 8,80 4,10 9,70 10,70 4,90 7,00 125,37

1. Tag
Holland SchleuderballWeide Kloot



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Lennox Hintz Stapel 2012 238,33 238,33

2 Fin Hobbiejanßen Torsholt 2012 193,67 193,67

3 Colin Specht Stapel 2012 182,73 182,73

4 Ben Hamann Holtange 2012 180,00 180,00

5 Jonas Pieper Holtange 2013 171,20 171,20

6 Ben Wißen Torsholt 2012 165,90 165,90

7 Enno Jacobs Torsholt 2012 164,70 164,70

8 Jan-Ibo Ertelt Torsholt 2012 140,57 140,57

9 Joke Ertelt Torsholt 2013 135,97 135,97

Männliche Jugend E2012-2013



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lennox Hintz 30,40 39,70 38,20 39,20 42,10 47,00 17,60 12,40 18,20 15,30 8,30 4,00 238,33

Fin Hobbiejanßen 21,90 24,40 33,10 35,30 33,10 23,70 17,60 16,80 15,20 10,70 11,20 10,60 193,67

Colin Specht 22,40 20,00 27,60 30,70 33,80 36,90 6,00 13,10 16,10 4,80 13,20 9,90 182,73

Ben Hamann 31,60 30,30 30,90 28,60 30,60 27,30 9,30 6,50 13,80 10,30 15,60 11,90 180,00

Jonas Pieper 24,80 19,00 24,80 28,80 25,00 26,10 12,10 11,60 10,80 13,90 18,80 16,30 171,20

Ben Wißen 27,40 21,30 23,00 27,50 20,90 24,30 8,30 14,10 13,80 11,90 13,80 12,70 165,90

Enno Jacobs 18,80 25,30 23,00 25,90 28,40 22,00 9,50 12,40 11,30 14,70 15,80 14,30 164,70

Jan-Ibo Ertelt 19,80 23,60 21,90 22,90 22,80 25,20 8,20 11,00 9,90 7,60 11,50 4,80 140,57

Joke Ertelt 24,60 18,30 22,10 20,70 21,20 26,60 8,30 7,20 7,00 10,30 5,00 10,50 135,97

WeideHolland Schleuderball Kloot

1. Tag



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Lina Sinowzik Benthullen-Harbern 2015 111,53 111,53

2 Lena Janßen Godensholt 2014 106,70 106,70

3 Finja Seefelder Porstloge 2014 104,63 104,63

4 Thea Staack Torsholt 2015 102,30 102,30

5 Annie Hollje Holtange 2016 89,60 89,60

6 Ineke Klöver Holtange 2016 81,50 81,50

Weibliche Jugend F 2014 und jünger



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lina Sinowzik 20,10 20,50 21,90 13,90 8,20 15,80 8,60 5,50 8,90 8,90 7,20 6,70 111,53

Lena Janßen 16,20 17,00 14,90 17,10 14,90 16,40 7,90 8,90 5,10 9,60 6,50 8,00 106,70

Finja Seefelder 15,20 20,30 16,90 18,50 11,70 19,30 2,70 4,90 6,60 5,00 8,30 6,00 104,63

Thea Staack 16,40 9,90 12,40 14,60 14,30 20,70 8,60 5,00 7,90 7,40 6,50 8,80 102,30

Annie Hollje 10,90 14,70 15,70 14,90 11,90 15,70 5,60 4,00 3,50 5,10 9,60 6,20 89,60

Ineke Klöver 16,90 12,30 16,70 9,90 11,90 6,70 3,10 3,50 2,70 6,60 8,40 8,90 81,50

Weide KlootSchleuderball

1. Tag
Holland



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Mikosch Reinders Stapel 2014 186,27 186,27

2 Jonas Carstens Halsbek 2014 185,43 185,43

3 Mats Janßen Stapel 2014 168,20 168,20

4 Linus Bödecker Torsholt 2015 151,47 151,47

5 Tjard Hollje Holtange 2014 142,77 142,77

6 Lukas Kun Holtange 2014 135,57 135,57

7 Lian Gertje Roggenmoor Klauhörn 2015 106,50 106,50

8 Hinnerk Schliep Roggenmoor Klauhörn 2016 98,03 98,03

9 Piet Pülscher Roggenmoor Klauhörn 2017 71,27 71,27

Männliche Jugend F 2014 und jünger



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Mikosch Reinders 33,70 25,70 33,70 27,20 28,50 27,20 12,50 11,70 11,00 15,90 15,00 12,90 186,27

Jonas Carstens 24,50 28,20 30,90 28,30 29,00 26,50 8,50 12,70 14,70 12,90 16,90 15,60 185,43

Mats Janßen 27,90 26,90 26,50 24,90 24,10 29,00 13,30 12,60 13,70 12,00 7,50 11,50 168,20

Linus Bödecker 24,50 24,60 21,20 24,70 25,10 20,40 8,60 9,60 5,10 9,30 15,10 13,20 151,47

Tjard Hollje 24,60 19,80 22,70 28,00 24,10 25,90 9,60 2,10 5,00 10,80 11,30 9,60 142,77

Lukas Kun 20,60 23,70 22,10 28,30 14,50 18,70 8,90 8,20 8,70 12,70 4,80 6,60 135,57

Lian Gertje 13,70 15,00 16,10 17,50 16,20 19,70 2,00 6,10 8,90 5,80 8,20 10,00 106,50

Hinnerk Schliep 16,80 14,10 16,90 15,20 13,90 14,90 8,90 7,40 6,30 6,50 6,00 4,80 98,03

Piet Pülscher 10,90 12,40 12,40 11,80 9,80 10,60 5,00 4,20 3,10 5,80 5,20 6,00 71,27

1. Tag
Holland SchleuderballWeide Kloot



1. Tag

Verein Gesamt A-Jugend B-Jugend C-Jugend D-Jugend E-Jugend F-Jugend Junioren/innen

Benthullen Habern 2 1 1

Godensholt 4 1 2 1

Halsbek 4 3 1

Hollwege 2 1 1

Holtange 18 4 7 3 4

Portsloge 4 3 1

Roggenmoor-Klauhörn 4 1 3

Stapel 8 2 3 2 1

Torsholt 15 3 3 6 2 1

Westerscheps 1 1

Gesamt 62 1 7 5 18 14 15 2

2. Tag

Verein Gesamt A-Jugend B-Jugend C-Jugend D-Jugend E-Jugend F-Jugend Junioren/innen

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gesamt 0 0 0 0 0 0 0 0



3. Tag

Verein Gesamt A-Jugend B-Jugend C-Jugend D-Jugend E-Jugend F-Jugend Junioren/innen

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gesamt 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Tag

Verein Gesamt

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gesamt 0 0 0 0 0 0 0 0



Übersicht

Verein Gesamt 1. Tag 2. Tag 3. Tag 4. Tag

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gesamt 0 0 0 0 0

Höschtwert

Verein Gold Silber Bronze

Gesamt 0 0 0


